[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 февраля 2025 года № 57-236
ЗАТО Светлый

Об утверждении плана работы
Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый на 2025 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Утвердить план работы Муниципального собрания городского округа  ЗАТО Светлый на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Исполняющий полномочия председателя Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
	С.М. Лебедева

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 февраля 2025 года № 57-236
ПЛАН
работы Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый на 2025 год
	№
п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные за подготовку вопроса и (проекта решения)
	Срок рассмотрения вопроса Муниципальным собранием

	1
	2
	3
	4

	1
	Об утверждении проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области»
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	2
	О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-5 «Об утверждении Регламента Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»
	Депутаты Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	3
	О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О бюджете городского округа ЗАТО Светлый на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	4
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области на 2025 год
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	5
	О публичных слушаниях
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	в течение года при необходимости

	6
	Об отчете главы городского округа ЗАТО Светлый о результатах его деятельности и деятельности администрации городского округа ЗАТО Светлый за 2024 год

	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	февраль

	2

	1
	2
	3
	4

	7
	Об отчете председателя Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый о деятельности Муниципального собрания за 2024 год
	Председатель Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
	февраль

	8
	Об отчете председателя контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый за 2024 год
	Председатель контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый
	март

	9
	Об отчете начальника Межмуниципального отдела МВД России по ЗАТО п. Светлый Саратовской области за 2024 год

	Начальник МО МВД по ЗАТО п.  Светлый Саратовской области (по согласованию)
	март

	10
	Об утверждении кандидатуры Почетного гражданина городского округа ЗАТО Светлый
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	апрель

	11
	Об итогах исполнения бюджета городского округа ЗАТО Светлый за 2024 год
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	июнь

	12
	Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов, ставок заработной платы) работников муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Светлый
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	октябрь

	13
	Об индексации (увеличении) должностных окладов (окладов) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
городского округа ЗАТО Светлый
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	октябрь

	14
	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Светлый
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	декабрь

	3

	1
	2
	3
	4

	Саратовской области на 2026 год

	15
	О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов
	Глава городского округа ЗАТО Светлый
	декабрь

[image: image1.jpg]